
Behandling af høringssvar 

335: Struer - Linde 
 

Høringsforslag Skolebus 333 bliver nedlagt, og kørslen overtages af lokalrute 335 og 
skolebus 343. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 46 henvendelser med et eller flere emner. 
 

1) Utilfredshed med høringsforslaget (44 høringssvar) 
2) Ønske om tilpasning til ringetider (11 høringssvar) 
3) Ønske om øget betjening (1 høringssvar) 
4) Ønske om tilpasning til andre ruter (1 høringssvar) 
5) Øvrige henvendelser (1 høringssvar) 

Sagsbehandling Ad 1)  
32 høringssvar, herunder fra Bestyrelsen i Langhøj Håndbold, Bestyrel-
sen i Langhøj hallen, Langhøj Landsbyordning, Vejrum Borger og Gym-
nastik forening og Asp borgerforening, omhandler ønske om at bibe-
holde de nuværende busruter, da den nye rute 335 giver længere rejse-
tid til og fra Langhøj, Asp og Vejrum. 
11 høringssvar, herunder fra Bestyrelsen Linde og Omegns Borgerfor-
ening omhandler ønske om at bibeholde den direkte busforbindelse mel-
lem Linde og Struer. 
1 høringssvar ønsker at bibeholde busforbindelse til Vejrumstad. 
 
Ved byrådsmødet d. 16. september 2025 besluttede Struer Kommune, 
at skolebus 333 nedlægges, og kørslen overtages af lokalrute 335 og 
skolebus 343. 
 
Ad 2) 
5 høringssvar, herunder fra Langhøj Landsbyordning, omhandler ønske 
om at afgangene om eftermiddagen koordineres til Langhøjskolens rin-
getider. 
5 høringssvar, herunder fra Parkskolens skolebestyrelse, omhandler øn-
ske om at afgangene om eftermiddagen koordineres til Parkskolens rin-
getider. 
1 høringssvar ønsker tilpasning til Friskolen og Limfjordsskolens ringeti-
der. 
  
Struer Kommune er i dialog med skolerne for at se, om der kan blive 
bedre koordinering mellem ringetiderne og afgangstiderne. 
Ad 3) 
2 høringssvar omhandler ønske om mulighed for at komme til Struer 
tidligere om morgenen og fra Struer efter kl. 17. 
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Det vil være muligt at udvide busbetjeningen om formiddagen og efter 
kl. 17. 
 
Ad 4) 
1 høringssvar omhandler ønske om koordinering mellem skolebussen 
343 og rute 335 i Langhøj. 
 
Det er planen, at skolebussen 343 og rute 335 bliver koordineret i Lang-
høj. 
 
Ad 5) 
Høringssvar fra Linde og Omegns Borgerforening omhandler ønske om 
at oprette et knudepunkt i Linde, der vil give mulighed for at komme til 
og fra f.eks. aktiviteter i Asp og Struer.  
 
Struer Kommune har mulighed for at tilføje Flextur- og plustursknude-
punkter to gange om året. Deadline for indmelding af knudepunkter til 
køreplanskiftet i juni er 15. april 2026. 

Beslutning Struer Kommune har besluttet at fastholde rute 335’s nuværende rute-
føring. 
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